
         
 
         Bełchatów, dnia 12.06.2024  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa placu 

zabaw i boiska przy ZSP w Łękawie”, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

1. GRUPA MAGIC GARDEN SP. Z O.O. 
88-100 INOWROCŁAW 

499 450,11 zł. 

2. GRUPA EPX PAWEŁ MATERA 
39-205 PUSTKÓW 

 

585 630,00 zł.  

3. BDB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

37-500 JAROSŁAW 

429 144,42 zł.  

4. DARIUSZ ŚLĘZAK PRZEDSIĘBIORSTWO 
HANDLOWO – USŁUGOWE „MAGNUS” 

26-067 STRAWCZYN 

375 641,02 zł.  

5. TEL-BRUK RADOSŁAW TELENGA 
42-215 CZĘSTOCHOWA 

469 992,40 zł.  

6. ROYAL PLAY ŁUKASZ PIOTROWSKI 
07-320 MAŁKINIA GÓRNA 

449 348,00 zł. 

7. SIMBA GROUP SP. Z O.O. 
20-204 LUBLIN 

 

353 087,49 zł. 

 

 


